事務連絡

令和元年５月３１日

各都道府県ホッケー協会 会長 様

第 41回全国スポーツ少年団

ホッケー交流大会実行委員会

会長 大 嶋 一 生

（公印省略）

第 41回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の開催について（ご案内）

新緑の候、貴協会におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、関係書類を下記のとおり送付いたしますので、貴協会内の参加希望の

スポーツ少年団へご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 送付書類

 （１）大会実施要項                    （２）今大会レギュレーション（TD通達）

 （３）相手をたたえるセレモニー実施要項 （４）参加申込書

 （５）参加費振込確認表                （６）選手変更届

 （７）合同チーム参加規程、申請書    （８）宿泊・弁当要項

 （９）宿泊・弁当申込書、参加者名簿

２ 連絡事項

 （１）氷販売、記念 Tシャツ販売等については、詳細が決まり次第ご連絡いたします。

 （２）予選リーグにおいて、「相手をたたえるセレモニー」を行います。なお、実施要項等送付してお

りますので、併せてご確認ください。

 （３）参加申込書・合同チーム申請書等については、下記 HP よりダウンロードすることが出来ます。

   （公社）日本ホッケー協会スポーツ少年団部会

 http://www.ibuki-hockey.com/index.html

【問い合わせ先】

〒321－1292 栃木県日光市今市本町 1番地

 日光市教育委員会事務局スポーツ振興課内

 第 41回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

実行委員会事務局  担当：伊藤・若林

 TEL 0288-21-5183  FAX 0288-21-5185

http://www.ibuki-hockey.com/index.html